
KIMBA Neo

• plně nastavitelný

• široká škála příslušenství

2
1

Ve
lik

os
ti

25



Základní provedení: 
• Sedačka odnímatelná, plně nastavitelná
• Sedačka otočná po/proti směru jízdy
•   Plynule nastavitelná šířka sedu, hloubka sedu, výš-

ka opěry zad, délka bérce
•  Plynule nastavitelný úhel sedu a opěry zad podnož-

ka nastavitelná úhlově a výškově
• Rychloupínací mechanismus pro vyjmutí sedačky
• Podnožka se sklopnou stupačkou
• Boční peloty
• Přední kola otočná
• Barva rámu: černá

Na cestě do školy, školky, či na terapii, autem, autobusem, vlakem, či pěšky - vaše dítě potřebuje během cestování 
kvalitní oporu, která však nebude omezovat jeho schopnost vnímat okolí. Rehabilitační kočárky Ottobock jako 
např. Kimba Neo dokonale splňují tyto požadavky. Protože požadavky se mohou často měnit i na poslední chvíli, 
můžete si sami přizpůsobovat několik nastavení. Zvenku ani nepoznáte, že Kimba Neo je rehabilitační kočárek.

Pro děti ve věku 1 až 10 let, které potřebují větší oporu, Kimba Neo je náš multitalent. Pohodlný a absorbující 
nárazy, čímž pomáhá předcházet spasmem. Sami si můžete přizpůsobit v podstatě všechna nastavení (nebo 
můžete požádat o pomoc místního odborného zástupce), aby individuální potřeby vašeho dítěte byly vždy 
naplněny. To znamená, že Kimba Neo se přizpůsobuje nejen vašemu dítěti, ale i momentálním požadavkům. 
Pokud se vaše dítě unaví někde venku, stačí pouze sklopit sedadlo a může odpočívat. Pokud chce mít vaše dítě 
lepší výhled, nakloníte sedadlo mírně dopředu a umožníte mu tak aktivněji sledovat okolí

taška na vodítko stolek přídavný

Volitelné příslušenství: 
Nabídka dle zaměřovacího protokolu. 



plně nastavitelný kočárek

Možnosti nastavení

Polohovací funkce

náklon 
sedačky

polohování zádové
 opěry

nastavitelné vodítko

výškově 
nastavitelná 
podnožka

360°



Manufactured by: PATRON Bohemia a.s.  |  Ceskolipska 3419, CZ-27601 Melnik, Czech Republic
   tel.: +420-315-630-, +420-315-630-111  |  fax: +420-315-630-199
   e-mail: reha.cz@patron.eu  |  http://www.patron.eu

  1 2
 Orientační věk dítěte [rok] 1-6 4-10
 Výška opěry zad [mm] 410-610 560-700
 Hloubka sedačky [mm] 200-300 260-350
 Šířka sedačky [mm] 190-310 240-400
 Délka bérce [mm] 190-310 200-370
 Náklon opěry zad 80° - 180° 80° - 180°
 Náklon sedačky -10° - +35° -10° - +35°
 Brzda nožní nožní
 Celková hmotnost 7,0 kg 8,5 kg
 Nosnost 40,0 kg 40,0 kg
 Délka složeného kočárku [mm] 580 590
 Šířka složeného kočárku [mm] 370 430
 Výška složeného kočárku [mm] 420 580

Objednávkové kódy: 
KIMBA Neo: OB470G71=0000_K  
 

BAREVNÉ VARIANTY

Výrobce:  PATRON Bohemia a.s.  |  Českolipská 3419, CZ-27601 Mělník, Czech Republic
   tel.: +420-315-630-120, +420-315-630-111  |  fax: +420-315-630-199
   e-mail: reha.cz@patron.eu  |  http://www.patron.eu

Kódy ZP: částečná úhrada 
KIMBA vel. 1:  5008044 
KIMBA vel. 2: 5008047 

objednávka pouze dle zaměřovacího protokolu

KD29

KD30

KD27

Složený podvozek


